
Dziennik Ustaw Nr 153 — 12578 — Poz. 1754

1754

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie wzoru wykazu Êrodków transportowych.

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op∏atach lokalnych (Dz. U. Nr 9,
poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86,
z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409
i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107,
poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122,
poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1197 i Nr 125,
poz. 1371) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Wzór wykazu Êrodków transportowych stano-
wi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka



Dziennik Ustaw Nr 153 — 12579 — Poz. 1754

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów z dnia
19 grudnia 2001 r. (poz. 1754)



Dziennik Ustaw Nr 153 — 12580 — Poz. 1754


